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Obradowała Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i
Spraw Rodziny

Wczoraj w Urzędzie Marszałkowskim odbyło się pierwsze w tej kadencji Sejmiku
posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny. W obradach uczestniczyli
m.in. Marek Gos, przewodniczący Sejmiku Województwa, Maria Fidzińska-Dziurzyńska,
skarbnik województwa, a także Barbara Jakacka-Green, dyrektor Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego. 

Podczas  posiedzenia Komisji radni przyjęli projekt budżetu województwa na 2011 rok, a
także zapoznali się z projektem uchwały dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej
Województwa na lata 2011-2038.
Członkowie Komisji zapoznali się również z informacjami na temat zadań realizowanych
przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego, a
także przyjęli plan pracy na I półrocze 2011 r. Jak uzgodnili, w najbliższych miesiącach
Komisja zajmować się będzie oceną programów zdrowotnych realizowanych w ramach
Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami
Pozarządowymi na 2010 r., realizacją zadań Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2010r i Województwa Świętokrzyskiego na
2010r. w ramach Krajowego Programu Zwalczania AIDS  i Zapobiegania Zarażeniem HIV,
realizacją Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi za 2010 .r i  Programu
Integracji Społecznej oraz projektu systemowego pn. „Edukacja receptą  najlepsze jutro”.
Radni Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny  zapoznają się także z
informacjami dotyczącymi m.in. stanu sanitarnego województwa świętokrzyskiego,
dostępnością mieszkańców województwa do świadczeń zdrowotnych finansowanych ze
środków publicznych, realizacją zadań samorządu województwa z zakresu rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiem osób niepełnosprawnych.
Podczas posiedzenia radni przyjęli także raport- Lecznictwo Stacjonarne Województwa
Świętokrzyskiego oraz zapoznali się z oceną stanu zdrowia mieszkańców Województwa
Świętokrzyskiego (według stanu dzień 31.12.2009r.).


